UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:           /STNMT-ĐKTK          Đăk Nông, ngày        tháng       năm 2022

V/v đăng tải xin ý kiến góp ý đối với dự thảo

Quyết định sửa đổi, bổ sung một điều của Quy

định về hạn mức giao đất, công nhận quyền sử

dụng đất; điều kiện tách thửa đất, hợp thửa đất

và diện tích tối thiểu được tách thửa đối với

từng loại đất trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

  Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3831/UBND-

NNTNMT ngày 08/7/2022 về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, trong đó

giao cho Sở Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng

Quyết định sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết

định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 20/12/2021. Đến nay, Sở Tài nguyên và Môi

trường đã xây dựng dự thảo Quyết định nêu trên.

Để dự thảo Quyết định của UBND tỉnh được ban hành theo đúng quy định của

pháp luật và phù hợp với tình hình thực tế của địa phương, Sở Tài nguyên và Môi

trường đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải nội dung văn bản dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh để lấy ý kiến góp ý.

Các ý kiến góp ý đối với dự thảo văn bản đề nghị gửi về Sở Tài nguyên và Môi

trường để tổng hợp, hoàn thiện và tham mưu UBND tỉnh ban hành (Có Dự thảo Tờ

trình của Sở Tài nguyên và Môi trường, dự thảo Quyết định của UBND tỉnh kèm

theo)./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Nông;

- Các phòng, đơn vị thuộc sở (p/hợp thực hiện);

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, TTr, ĐKTK.

      KT.GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                Bùi Thanh Hà

		2022-11-09T08:06:27+0700

		2022-11-09T09:02:08+0700

		2022-11-09T09:16:23+0700

		2022-11-09T09:16:23+0700

		2022-11-09T09:16:23+0700

		2022-11-09T09:16:23+0700